
II 1 1 1 1 1 II II II II III III 
Haaren 
Helvoirt 
Esch 
Biezenmortel 

gemeente 
Haaren Besluit van de raad 

Jeannette Zwijnenburg-van der Vliet 

vo rzitter 
/ 

Pagina 1 van 2 

Raadsvergadering : 17 december 2015 
Registratienummer : 811 
Onderwerp 	: Vaststelling bestemmingsplan Oude Bosschebaan 14a in Biezenmortel 

De raad van de gemeente Haaren; 

in zijn vergadering van 17 december 2015; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 november 2015; 

gelet op de behandeling in de raadscommissie van 3 december 2015; 

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening; 

overwegende 
dat er een verzoek is ingediend voor de herontwikkeling van het perceel aan de Oude 
Bosschebaan 14a in Biezenmortel; 
dat door deze omschakeling een ruimtelijke verbetering optreedt die gepaard gaat met een 
passende kwaliteitsverbetering ter plaatse; 

- dat het voor deze ontwikkeling benodigde perceel in eigendom van de initiatiefnemer is; 
dat voor de voorgenomen ontwikkeling het geldende bestemmingsplan moet worden herzien; 

- dat over het voorontwerpbestemmingsplan wettelijk vooroverleg heeft plaatsgevonden; 
dat het ontwerpbestemmingsplan van 9 april tot en met 20 mei 2015 voor iedereen ter inzage 
heeft gelegen en raadpleegbaar was en er geen zienswijzen over het ontwerp zijn ingebracht; 
dat er ambtshalve geconstateerd is dat er wijzigingen doorgevoerd moeten worden ten opzichte 
van het ontwerpbestemmingsplan. In de Nota ambtshalve wijzigingen zijn alle ambtshalve 
wijzigingen genoemd en wordt aangegeven hoe de passages zijn aangepast. 

BESLUIT: 

1. In te stemmen met de Nota van ambtshalve wijzigingen; 
2. Het bestemmingsplan Buitengebied, partiële herziening Oude Bosschebaan 14a, Biezenmortel 
met als kenmerk NLIMR0.0788.BPBGPHZ140BB14aBZM-VA01 gewijzigd analoog en digitaal vast 
te stellen; 
3. Voor het onder 2 genoemde bestemmingsplan geen exploitatieplan vast te stellen omdat het 
kostenverhaal anderszins is verzekerd; 
4. De provincie Nood-Brabant te verzoeken om binnen de termijn van 6 weken over te mogen gaan 
tot bekendmaking van het vastgestelde plan.  

De raad van de gemeente Haaren, 

Eric Dammingh 

Plv. Raadsgriffier 



Vaststelling bestemmingsplan Oude Bosschebaan 14a in Biezenmortel (760) 
Pagina 2 van 2 


	Page 1
	Page 2

